www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496274 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 275Tome  - 2025 Tome  - 2025
Couple de 1,5Nm à 2Nm DOG316
Motoréducteur 12V et 24V DC
-  Type de réducteur : vis sans fin
-  Paliers réducteurs : autolubrifiants
-  T° d’utilisation : -40°C à +80°C
-  Masse : 1kg
-  Type de protection : IP40
-  Jeu angulaire : NC
-  Charge axiale maxi. : NC
-  Charge radiale : NC
.Accessoires.
-  Carte FIRSTDC-1Q-60/10 et
NANODC-1Q-30/3
(tome  p.282-283)
- Alimentation ALIDR30-12,
ALIDR30-24, ALIDR-120-24
(tome  p.280-281)
38
29,5
28,3
27 9
3
28 28
40 44,5
177,5
45
Ø48
(3x)M6x1x12
clavette
3x3x10
Ø9g6
10,3 3
Ø9,9g6
Vitesse en Couple Courant Compatible
charge nominal nominal carte Prix Uni.
 Références Rapports Rendement (t/min)   (Nm) (A) Nano First 1 à 5
 Version 12V DC
DOG316-12-46 62:1 0,5 38 2,0 3,4 Non Oui  188,29 F
DOG316-12-30 62:1 0,5 32 1,5 3,0 Non Oui  188,29 F
 Version 24V DC
DOG316-24-75 62:1 0,5 65 1,5 3,0 Non Oui  188,29 F
DOG316-24-46 62:1 0,5 38 2,0 1,7 Oui Oui  188,29 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -7% Sur demande
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496276 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 277Tome  - 2025 Tome  - 2025
3 trous M6 x 15
3 trous M6 x 15
sur Ø50,8 à 120°
R36
Ø
60
95,539,527
24,5
6719,5
34,646,5
32
Boîtier AMP 790381.0
contacts
AMP 42 242-2
30
Ø9g6
10,3
Fils de
longueur
150mm
Clavette 3x3x16
22
3
Couple de 1,5Nm à 6NmDOG111
Motoréducteur 12V et 24V DC
- Type de réducteur : roue et vis
- Paliers : autolubrifiants
- Jeu angulaire : N/C
- Charge axiale maxi : N/C
- Charge radiale maxi : N/C
- T° d’utilisation de : -40°C à +80°C
- Masse mini : 1,25kg
- Irréversibilité si rendement <50%
.Accessoires.
-  Carte FIRSTDC-1Q-60/10
NANODC-1Q-30/3
(tome  p.282-283)
- Alimentation ALIDR30-24,
(tome  p.280-281)
Vitesse à Vitesse en Couple Courant Compatible
Rendement vide charge nominal nominal carte Prix Uni.
  Références Rapports (%) (t/min) (t/min) (Nm) (A) Nano First 1 à 5
 Version 12 V DC
DOG111-12-135 12,2:1 60 135 105 1,5 4,0 Non Oui  362,79 F
DOG111-12-50 62,0:1 45 50 40 5,0 5,0 Non Oui  211,57 F
DOG111-12-34 62,0:1 45 34 25 6,0 4,0 Non Oui  211,57 F
DOG111-12-17 62,0:1 45 17 10 6,0 2,0 Oui Oui  215,92 F
 Version 24 V DC
DOG111-24-270 12,2:1 60 270 240 1,5 4,0 Non Oui  362,79 F
DOG111-24-78 62,0:1 45 78 70 3,0 3,0 Oui Oui  233,16 F
DOG111-24-50 62,0:1 45 50 40 5,0 2,5 Oui Oui  224,54 F
DOG111-24-34 62,0:1 45 34 25 6,0 2,0 Oui Oui  215,92 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -7% Sur demande
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496276 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 277Tome  - 2025 Tome  - 2025
Couple de 4Nm à 9Nm DOG319
Motoréducteur 12V et 24V DC
65
13,5
            -0,006Ø12g6 -0,017
45°
3xM6 à 120° prof20 Ø72
Ø50,8
M4 prof12
27,8 46,6 113,8
Ø60
44,12
4
clavette 4x4x14
25,5
65
3xM6 à 120° prof20
Ø92
fils de
longueur
190mm
28,5
14
30
Vitesse à Vitesse en Couple Courant Compatible
vide charge nominal nominal carte Prix Uni. Références Rapports (t/min) (t/min) (Nm) (A) Nano First 1 à 5
Version 12 V DC
DOG319-12-15 81:1 18 15 9 3 Non Oui  361,59 F
DOG319-12-30 81:1 35 30 9 7 Non Oui  349,65 F
DOG319-12-45 81:1 50 45 8 6 Non Oui  348,67 F
DOG319-12-85 39:1 95 85 4 7 Non Oui  426,97 F
 Version 24 V DC
DOG319-24-30 81:1 30 30 9 3 Non Oui  328,27 F
DOG319-24-45 81:1 45 45 9 3 Non Oui  330,86 F
DOG319-24-85 39:1 95 85 4 3,5 Non Oui  441,19 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -7% Sur demande
- Type de réducteur : vis sans fin
- Paliers réducteurs : autolubrifiants
- Jeu angulaire : NC
- Charge axiale maxi. : NC
- Charge radiale maxi. : NC
- T° d’utilisation : -40°C à +80°C
- Masse : 1,7kg
- Vis acier, roue POM
.Accessoires.
-   Carte FIRSTDC-1Q-60/10, NANODC-1Q-30/3
(tome  p.282-283)
- Alimentation ALIDR240-24
(tome  p.280-281 et 273)
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496278 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 279Tome  - 2025 Tome  - 2025
Couple de 12Nm à 15NmDOG258
Motoréducteur 12V et 24V DC
- Type de réducteur : vis sans fin
- Paliers réducteurs : autolubrifiants
- Jeu angulaire : NC
- Charge axiale maxi. : NC
- Charge radiale maxi. : NC
- T° d’utilisation : -40°C à +80°C
- Masse : 3kg
- Type de protection : IP53
- Irréversible
- M atière :
Vis acier, roue POM
.Accessoires.
- Pas de carte de régulation disponible
-  Carte d’asservissement FIRSTDC-1Q-60/10
alimentation ALIDRP240-24
(tome  p.283 et 281)
-  Important : pas de possibilité de mettre
un codeur à l’arrière du moteur
Vitesse à Vitesse en Couple Courant
vide charge nominal nominal Prix Uni.
 Références Rapports (t/min) (t/min) (Nm) (A) 1 à 5
 Version 12 V DC
DOG258-12-50 52:1 50 40 12 12  630,65 F
DOG258-12-30 52:1 30 25 15 10  630,65 F
 Version 24 V DC
DOG258-24-50 52:1 50 40 12 6  630,65 F
DOG258-24-30 52:1 30 25 15 5  630,65 F
Dimensions en mm
235,8
Ø79
3 trous M8 x 25
sur Ø72 à 120°
Clavette
5 x 5 x 20
16
5
30
43,5
41,7
Ø14g6
131,3
Fils de longueur 150mm
M5 x 15
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -7% Sur demande